UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 291  /GM-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     01     tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo giới thiệu cơ sở dữ liệu bom mìn tỉnh Thừa Thiên Huế

Trong khuôn khổ Dự án “Hỗ trợ đơn vị cơ sở dữ liệu bom mìn tỉnh Thừa

Thiên Huế giai đoạn 2021-2025”, thực hiện kế hoạch thực hiện dự án năm 2023 đã

được cấp thẩm quyền phê duyệt, Sở Ngoại vụ Thừa Thiên Huế phối hợp với Tổ

chức Viện trợ Nhân dân Na Uy (NPA) tổ chức Hội thảo “Giới thiệu cơ sở dữ liệu

bom mìn tỉnh Thừa Thiên Huế” nhằm chia sẻ, giới thiệu về các kết quả hoạt động

dự án vào ngày 10/3/2023.

Sở Ngoại vụ tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng kính mời:

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở: Lao động, Thương binh và Xã hội; Giáo dục và

Đào tạo; Y tế; Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh và Phòng PA01;

- Đại diện lãnh đạo Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh; Hội Chữ Thập đỏ tỉnh;

Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và 01 chuyên viên UBND: thành phố Huế, Thị xã:

Hương Trà, Hương Thuỷ, các huyện: Nam Đông, Phong Điền, Phú Lộc, Phú Vang,

Quảng Điền;

- Đại diện lãnh đạo Ban chỉ huy quân sự: thành phố Huế, Thị xã: Hương Trà,

Hương Thuỷ, các huyện: A Lưới, Nam Đông, Phong Điền, Phú Lộc, Phú Vang,

Quảng Điền;

 - Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại vụ các tỉnh: Quảng Bình; Quảng Trị;

- Đại diện BQLDA Dự án “Giảm thiểu nguy cơ bom mìn tại tỉnh Thừa Thiên

Huế giai đoạn 2022-2025”

 - Phóng viên các đơn vị truyền thông: TRT, Báo Thừa Thiên Huế, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

Thời gian: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 ngày 10/3/2023 (Thứ Sáu)

Địa điểm: Khách sạn Saigon Morin (30 Lê Lợi, Thành phố Huế)

Chương trình và thành phần đại biểu: (xin xem thông tin đính kèm)

Nhằm thuận tiện cho công tác tổ chức và tiếp đón, Sở Ngoại vụ Thừa Thiên

Huế rất mong Quý cơ quan khẳng định việc tham dự Hội thảo trước ngày 08

tháng 3 năm 2023 qua địa chỉ email: htqt.sngv@thuathienhue.gov.vn, điện thoại:

0234.3845596.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng DBU Huế;

- Lưu: VT, BH-B.

GIÁM ĐỐC

Trần Công Phú

mailto:htqt.sngv@thuathienhue.gov.vn

		2023-03-02T09:10:43+0700